
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

NT 

N° 

787 
682 

1 
717 
015 
10 

Nombre 

ANDRES CORNEJO 
PABLO ALVIAL 
BENITO ROMERO 
ERIK QUEZADA 
RODRIGO FERNANDEZ 
ROLANDO ECHEVERRIA 

Clase 

ESC+30 

ESC+30 

ESC+30 

ESC+30 

ESC+30 

ESC+30 

Total T° 

36:04.403 
37:53.633 
38:12.538 
41:04.543 
49:54.739 
42:21.185 

Vueltas 

2 
2 
2 
2 
2 
1 

Mejor Tm 

17:55.926 
18:55.194 
18:54.041 
19:19.500 
24:23.986 
42:21.185 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2:18.893 

Velocidad media 

26.612 

Mejor t° de vuelta 

17:55.926 

Mejor Vel. 

26.768 

Mejor vuelta para 

787 - ANDRES CORNEJO 

 

Impresos: 25-06-2023 23:20:24 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

3ra y 4ta FECHA ENDURO TC 2023 MULCHEN 

BLOQUE 1 

CARRERA 

ESC+30 

MULCHEN 8.000 km 

11-06-2023 10:00 


