

## 3ra y 4ta FECHA ENDURO TC 2023 MULCHEN

## Clasificado por vueltas

BLOQUE 1 MULCHEN 8.000 km

CARRERA 11-06-2023 10:00

ESC+30

Pos.	N°	Nombre	Clase	Total T°	Vueltas	Mejor Tm
1	787	ANDRES CORNEJO	ESC+30	36:04.403	2	17:55.926
2	682	PABLO ALVIAL	ESC+30	37:53.633	2	18:55.194
3	1	BENITO ROMERO	ESC+30	38:12.538	2	18:54.041
4	717	ERIK QUEZADA	ESC+30	41:04.543	2	19:19.500
5	015	RODRIGO FERNANDEZ	ESC+30	49:54.739	2	24:23.986
NT	10	ROLANDO ECHEVERRIA	ESC+30	42:21.185	1	42:21.185

Márgen de victoria	Velocidad media	Mejor t° de vuelta	Mejor Vel.	Mejor vuelta para
2:18.893	26.612	17:55.926	26.768	787 - ANDRES CORNEJO

Jefe de cronometraje Orbits

Director de Carrera